CENNIK 2024
FLEXIVENT 52X117 MM – SYSTEM DYSTRYBUCJI POWIETRZA
DO WENTYLACJI MECHANICZNEJ
Z ODZYSKIEM CIEPŁA
1
Cennik –
system owalny 52x117 mm
Typ Opis Cena netto [PLN]

Akcesoria
3
Cennik –
system owalny 52x117mm
*Dostępne na indywidualne zamówienie.
Kanały i kształtki ocynkowane
Typ Opis Cena netto [PLN]
O SV-125 Czerpnia-wyrzutnia ścienna chromoniklowa z okapnikiem ø125 99,30
O SV-160 Czerpnia-wyrzutnia ścienna chromoniklowa z okapnikiem ø160 156,00
O SV-200 Czerpnia-wyrzutnia ścienna chromoniklowa z okapnikiem ø200 188,50
Typ Opis Cena netto [PLN]
O KLIMAFIX 20   Samoprzylepna mata lamelowa zbrojona folią aluminiową o grubości 20 mm - pow. 10 m² 611,00*
O KLIMAFIX 30 Samoprzylepna mata lamelowa zbrojona folią aluminiową o grubości 30 mm - pow. 8 m² 581,00*
O KLIMAFIX 50 Samoprzylepna mata lamelowa zbrojona folią aluminiową o grubości 50 mm - pow. 5 m² 509,00*
Typ Opis Cena netto [PLN]
O KM-125 Kratka aluminiowa ø125 mm 29,50
O KM-150 Kratka aluminiowa ø150 mm 41,40
O KM-160 Kratka aluminiowa ø160 mm 41,40
O KM-200 Kratka aluminiowa ø200 mm 62,40
O KM-250 Kratka aluminiowa ø250 mm 113,40
O KM-315 Kratka aluminiowa ø315 mm 231,10
Typ Opis Cena netto [PLN]
O TSZ-75 Taśma srebrna zbrojona o szerokości 75 mm, długość 45 m 87,00
Typ Opis Cena netto [PLN]
O TS-50 Taśma srebrna o szerokości 48 mm, długości 45 m 30,00
Typ Opis Cena netto [PLN]
O R-160-125 Redukcja ocynkowana ø160/125 mm 20,90
O R-200-160 Redukcja ocynkowana ø200/160 mm 28,90
O R-250-200 Redukcja ocynkowana ø250/200 mm 34,50
O R-315-250 Redukcja ocynkowana ø315/250 mm 49,70*
Typ Opis Cena netto [PLN]
O SPIRO125/3 Kanał sztywny ocynkowany SPIRO ø125 mm/3 mb. 134,50*
O SPIRO160/3 Kanał sztywny ocynkowany SPIRO ø160 mm/3 mb. 176,50*
O SPIRO200/3 Kanał sztywny ocynkowany SPIRO ø200 mm/3 mb. 221,30*
O SPIRO250/3 Kanał sztywny ocynkowany SPIRO ø250 mm/3 mb. 283,60*
4
*Dostępne na indywidualne zamówienie.
Kanały i kształtki ocynkowane
Typ Opis Cena netto [PLN]